16 aodt 2023

Date

10 sep

24 sep

8 oct

22 oct

5 nov

19 nov

3 dec

17 dec

14 janv

28 jan

11 fev

25 fev

10 mars

24 mars

07 avril

21 avril

05 mai

26 mai

09 juin

23 juin

Association Collonzelloise Oxygene

Programme des randonnées 2023 — 2024

Randonnée

La grande Javoniéere depuis Arpavon

Guide

Michéle Laurent 06 62 06 59 53

--->>> suivie de I'AG a 18h a la salle des fétes de Colonzelle <<<---

Les dentelles Sarazines

Jacques Desbois 06 17 40 14 85

les 3 cols depuis Montaulieu - tour de I'Ubac et de la Buysse

Rochebrune

Balazuc en Ardéche

La dent de Rez

La montagne de St Amand

Le camp de César - Bagnols s/Séze

Le Pontias Col d'Aubenas Aubres Nyons

La montagne de Peitieux

La montagne de Sigala — Eyrolles

sortie neige

libre

Curnier - Col des 7 pommiers

Vautour - col Renard

Les falaises de Donzere

Croix de Roussieux- la Claveliére

La Lance

La montagne des Ventes

La Servelle-Volvent

Michéle Laurent 06 62 06 59 53
Christian Houel 06 88 25 39 69

Pascale Chavagnon
06 08 85 97 93
Marie Jo Verjat 06 78 17 98 71

et Pascale Chavagnon

Martine Roussin 07 87 40 91 14

Christian Houel 06 88 25 39 69

Danielle Vandenborre
06 70 96 00 92

Michele Laurent 06 62 06 59 53

Christian Houel 06 88 25 39 69

M-H Duchéateau 06 49 98 35 05

Jacques Desbois 06 17 40 14 85

Jacques Desbois 06 17 40 14 85

Christian Houel 06 88 25 39 69

Jacques Deshois 06 17 40 14 85

Martine Roussin 07 87 40 91 14

Christian Houel 06 88 25 39 69

Jacques Desbois 06 17 40 14 85

Niveau
Facile Moyen Difficile

F 12km 400m

F 13km 600m

F 13km 480m

M 19km 850m

F 7,7km

M 13,5km

F/M 16km 400m

F 12km 350m

F 8km 400m

F/M 15km 620m

M

F/M 13km 700m

M 11km 600m

M 20km 540m

M 15km 700m

M

M 15km 950m

M 17km 800m



