Association Collonzelloise Oxygène

Programme des randonnées 2023 – 2024

Date	Randonnée	Guide	Niveau Facile Moyen Difficile
10 sep	La grande Javonière depuis Arpavon>> suivie de l'AG à 18h à la salle des fé	Michèle Laurent 06 62 06 59 53 etes de Colonzelle <<<	F 12km 400m
24 sep	Les dentelles Sarazines	Jacques Desbois 06 17 40 14 85	F 13km 600m
8 oct	les 3 cols depuis Montaulieu - tour de l'Uba	ac et de la Buysse Michèle Laurent 06 62 06 59 53	F 13km 480m
22 oct	Rochebrune	Christian Houel 06 88 25 39 69	M 19km 850m
5 nov	Balazuc en Ardèche	Pascale Chavagnon 06 08 85 97 93	F 7,7km
19 nov	La dent de Rez	Marie Jo Verjat 06 78 17 98 71 et Pascale Chavagnon	M 13,5km
3 dec	La montagne de St Amand	Martine Roussin 07 87 40 91 14	М
17 dec	Le camp de César - Bagnols s/Sèze	Christian Houel 06 88 25 39 69	F/M 16km 400m
14 janv	Le Pontias Col d'Aubenas Aubres Nyons	Danielle Vandenborre 06 70 96 00 92	F 12km 350m
28 jan	La montagne de Peitieux	Michèle Laurent 06 62 06 59 53	F 8km 400m
11 fev	La montagne de Sigala – Eyrolles	Christian Houel 06 88 25 39 69	F/M 15km 620m
25 fev	sortie neige	M-H Duchâteau 06 49 98 35 05	М
10 mars	libre		
24 mars	Curnier - Col des 7 pommiers	Jacques Desbois 06 17 40 14 85	F/M 13km 700m
07 avril	Vautour - col Renard	Jacques Desbois 06 17 40 14 85	M 11km 600m
21 avril	Les falaises de Donzère	Christian Houel 06 88 25 39 69	M 20km 540m
05 mai	Croix de Roussieux- la Clavelière	Jacques Desbois 06 17 40 14 85	M 15km 700m
26 mai	La Lance	Martine Roussin 07 87 40 91 14	М
09 juin	La montagne des Ventes	Christian Houel 06 88 25 39 69	M 15km 950m
23 juin	La Servelle-Volvent	Jacques Desbois 06 17 40 14 85	M 17km 800m